
Turnaj o pohár starosty MČ Praha-Ďáblice
U13

22. 4. 2023

Prezence
Jméno Oddíl Rok. nar. Žebř.

1 Bureš Adam TTC Praha 2013 13

2 Jakoubek Jan TTC Praha 2011 40

3 Knorek Václav TTC Praha 2013 51

4 Matoušková Barbora Sparta Praha 2012 N

5 Bašta Jáchym TTC Praha 2011 13

6 Kríso Martin TTC Klánovice 2010 58

7 Kothera Alexandr Slovan Bohnice 2010 N

8 Schimon David Slovan Bohnice 2012 22N

9 Jelínek Ondřej TTC Praha 2010 57

10 Halák Filip ZŠ Lužiny 2010 N

11 Roubal Daniel Slovan Bohnice 2011 57

12 Roubalová Nikola Slovan Bohnice 2012 32N

13 Valášek Jan ZŠ Lužiny 2010 N

14 Mikulka Kryštof TTC Klánovice 2010 N

15 Kozel Vilém Sparta Praha 2013 N

16 Kozlová Julie Sparta Praha 2011 N

17 Haisl Matěj Sparta Praha 2010 N

18 Danyliv Davyd Sparta Praha 2010 N



Dvouhra

Skupina A

1 2 3 Body Poř.

1. Bašta Jáchym
TTC Praha

xxxxx 3:1 3:0 4 1.

2. Hais Matěj
Sparta Praha

1:3 xxxxx 1:3 2 3.

3. Mikulka Kryštof
TTC Klánovice

0:3 3:1 xxxxx 3 2.

Hais – Mikulka 1:3(-7,-6,7,-2), Bašta – Hais 3:1(-9,6,7,5), Mikulka – Bašta 0:3(-8,-8,-3)

Pořadí skupiny A
1. Jáchym Bašta – TTC Praha, 2. Kryštof Mikulka – TTC Klánovice, 3. Matěj Hais – Sparta Praha

Skupina B

1 2 3 Body Poř.

1. Roubalová Nikola
Slovan Bohnice

xxxxx 3:1 0:3 3 2.

2. Jelínek Ondřej
TTC Praha

1:3 xxxxx 0:3 2 3.

3. Kothera Alexandr
Slovan Bohnice

3:0 3:0 xxxxx 4 1.

Jelínek – Kothera 0:3(-2,-7,-9), Roubalová – Jelínek 3:1(5,-8,7,9), Kothera – Roubalová 3:0(1,5,4)

Pořadí skupiny B
1. Alexandr Kothera – Slovan Bohnice, 2. Nikola Roubalová – Slovan Bohnice, 3. Ondřej Jelínek –
TTC Praha

Skupina C

1 2 3 Body Poř.

1. Schimon David
Slovan Bohnice

xxxxx 3:1 3:0 4 1.

2. Valášek Jan
ZŠ Lužiny

1:3 xxxxx 3:0 2 2.

3. Matoušková Barbora
Sparta Praha

0:3 0:0 xxxxx 2 3.

Valášek – Matoušková 3:0(0,4,1), Schimon – Valášek 3:1(8,-5,8,8), Matoušková – Schimon 0:3(-2,-
5,-4)



Pořadí skupiny C
1. David Schimon – Slovan Bohnice, 2. Jan Valášek – ZŠ Lužiny, 3. Barbora Matoušková – Sparta
Praha

Skupina D

1 2 3 Body Poř.

1. Bureš Adam
TTC Praha

xxxxx 3:0 3:1 4 1.

2. Kozlová Julie
Sparta Praha

0:3 xxxxx 0:3 2 3.

3. Roubal Daniel
Slovan Bohnice

1:3 3:0 xxxxx 3 2.

Kozlová – Roubal 0:3(-5,-3,-1), Bureš – Kozlová 3:0(5,8,5), Roubal – Bureš 3:1(-8,4,-9,-9)

Pořadí skupiny D
1. Adam Bureš – TTC Praha, 2. Daniel Roubal – Slovan Bohnice, 3. Julie Kozlová – Sparta Praha

Skupina E

1 2 3 Body Poř.

1. Jakoubek Jan
TTC Praha

xxxxx 0:3 3:0 3 2.

2. Halák Filip
ZŠ Lužiny

3:0 xxxxx 3:0 4 1.

3. Kozel Vilém
Sparta Praha

0:3 0:3 xxxxx 2 3.

Halák – Kozel 3:0(2,4,7), Jakoubek – Halák 0:3(-4,-6,-5), Kozel – Jakoubek 0:3(-3,-4,-3)

Pořadí skupiny E
1. Filip Halák – ZŠ Lužiny, 2. Jan Jakoubek – TTC Praha, 3. Vilém Kozel – Sparta Praha

Skupina F

1 2 3 Body Poř.

1. Knotek Václav
TTC Praha

xxxxx 0:3 0:3 2 3.

2. Kríso Martin
TTC Klánovice

3:0 xxxxx 3:0 4 1.

3. Danyliv Davyd
Sparta Praha

3:0 0:3 xxxxx 3 2.

Kríso – Danyliv 3:0(6,13,8), Knotek – Kríso 0:3(-6,-7,-5), Danyliv – Knotek  3:0(8,8,8)



Pořadí skupiny F
1. Martin Kríso – TTC Klánovice, 2. Davyd Danyliv – Sparta Praha,  3. Václav Knotek – TTC
Praha
 
Osmifinále
Bašta – bay, Danyliv – Valášek 2:3(-11,-6,9,2,-1), Roubalová – Halák 0:3(-5,-5,-5), Bureš – bay,
Schimon – bay, Kríso – Mikulůka 1:1(-7,-9,7,-5), Jakoubek – Roubal 1:3(-5,-6,15,-8), Kothera –
bay

Čtvrtfinále
Bašta  –  Valášek  3:0(2,2,0),  Halák  –  Bureš  3:1(-9,7,6,6),  Schimon  –  Mikulka  3:2(10,-9,8,-11,3)
Roubal – Kothera 0:3(-3,-3,-8)

Semifinále
Bašta – Halák 3:1(8,-9,3,5), Schimon – Kothera 0:3(-3,-3,-8)

Finále
Bašta – Kothera 3:0(8,6,4)

O 3. místo
Halák – Schimon 3:1(-9,6,5,7)

O 5. až 8. místo
Valášek – Bureš 1:3(-14,-6,8,-10), Mikulka – Roubal 3:1(1,-7,10,15)

O 5. místo
Bureš – Mikulka 0:3(-10,-7,-5)

O 7. místo
Valášek – Roubal 1:3(-9,-7,9,-6)

O 9. až 12. místo
Danyliv – Roubalová 0:3(-3,-8,-11), Kríso – Jakoubek 3:0(6,7,11)

O 9. místo
Roubalová – Kríso 3:1(10,-7,6,2)

O 11. místo
Danyliv – Jakoubek 3:1(7,6,-8,4)

Útěcha – čtvrtfinále (O 13. až 18. místo)
Hais – bay, Knotek – Kozlová 3:2(-9,-6,6,4,6), Matoušková – Kozel 1:3(-5,-10,5,-8), Jelínek – bay

Útěcha – semifinále (O 13. až 16. místo)
Hais – Knotek 3:1(7,8,-11,6), Kozel – Jelínek 0:3(-8,-12,-2)

Útěcha – finále (O 13. místo)
Hais – Jelínek 3:1(1,-6,8,4)

Útěcha – o 3. místo (15. místo)
Knotek – Kozel 3:0(8,9,5)



Útěcha o 5. místo (17. místo)
Kozlová – Matoušková 3:0(6,8,6)

Pořadí dvouhry
1. Jáchym Bašta – TTC Praha, 2. Alexandr Kothera – Slovan Bohnice, 3. Filip Halák – ZŠ Lužiny,
4. David Schimon – Slovan Bohnice, 5. Kryštof Mikulka – TTC Klánovice, 6. Adam Bureš – TTC
Praha, 7. Daniel Roubal – Slovan Bohnice, 8. Jan Valášek – ZŠ Lužiny, 9. Nikola Roubalová –
Slovan Bohnice, 10. Martin Kríso – TTC Klánovice, 11. Davyd Danyliv – Sparta Praha, 12. Jan
Jakoubek – TTC Praha

Pořadí útěchy
1. Matěj Haisl – Sparta Praha, 2. Ondřej Jelínek – TTC Praha, 3. Václav Knotek – TTC Praha, 4.
Vilém Kozel – Sparta Praha, 5. Julie Kozlová – Slovan Bohnice, 6. Barbora Matoušková – Sparta
Praha


